
  
Comune di Pozzuoli 

(Provincia di Napoli) 
DIREZIONE  SERVIZIO  RISORSE UMANE 

 
 
 

Tassi di Assenza  del Personale distinti per Area Dirigenziale mese di Maggio 2012 

  
Aree 

 
Settore e/o Servizio 

  
Dipendenti 

 
Ferie 

 
Malattie 

Altri 
Motivi 

 
Totale 

% 
GG/Mese 

 Area 
Amministrativa 

Organi Istituzionali Servizi Generali, 
Risorse Umane Servizi Informatici Contratti 
Centralino Fotocopie Provveditorato P.A.C. 

 
150 

 
225  

 
81 

 
43 

 
349 

 
10,58 

  
Area Finanziaria 

Bilancio-Programmazione, Economato 
Tributi e Fiscalità Locale, Risorse 
Strategiche  

 
37 

 
114 

 
35 

 
22 

 
171 

 
21,00 

  
 

Area Tecnica 

Autoparco N.U. Ciclo Integrato delle Acque 
Lavori Pubblici, Manutenzione Infrastrutture  
Mobilità Polizia Mortuaria, Segnaletica 
Sicurezza del Territorio Urbanistica Giardini 

 
 

355 

 
 

845 

 
 

210 

 
 

81 

 
 

1136 

 
 

12,31 

  
Area - Attività 

Produttive 

 
Annona e Commercio – Farmacia – 
Patrimonio da Reddito – Espropri - Mercati 

 
 

90 

 
 

120 

 
 

63 

 
 

51 

 
 

234 

 
 

10,83 



  
Aree 

 
Settore e/o Servizio 

 
Dipendenti 

 
Ferie 

 
Malattie 

Altri 
Motivi 

 
Totale 

% 
GG/Mese 

  
 
 
 
 

 
 
Area dei  Servizi  

alla Persona 

 
Sportello del Cittadino – Attività Culturali – 
Sport - Pubblica Istruzione – Oasi 
Montenuovo – Trasporti Scolastici – 
Turismo e Spettacoli - Servizi Sociali 

 
 

225 

 
 

391 

 
 

153 

 
 

146 

 
 

690 

 
 

13,94 

  
Area di 

Vigilanza 

 
Corpo di Polizia Municipale – G.P.G. 
Ausiliari 

 
207 

 
470 

 
169 

 
253 

 
892 

 
16,57 

  
Posizione di 

Staff 

 
Affari Legali - Protezione Civile 

 
20 

 
30 

 
17 

 
5 

 
52 

 
11,82 

   
Totali 

 
1084 

 
2195 

 
728 

 
601 

 
3524 

 
13,86 

 


